des décisions antérieures », la répartition des jetons entre les membres du Conseil relevant du Conseil de surveillance.  

Il est rappelé que le montant global maximum des jetons de présence que le Conseil de surveillance peut allouer à ses 
membres au titre d’un exercice social a été fixé par l’Assemblée générale ordinaire du 2 juin 2017 à un montant de cinquante-
cinq mille euros (55 000 €). 

L'article R.225-60 du Code de commerce, qui dispose que cette répartition est libre, précise, depuis le décret n°2017-340 du 
16 mars 2017, qu'elle doit intervenir « dans les conditions prévues par l'article L.225-82-2 du Code de commerce ».